H)
1-"‘1, -—-4";

Radicacion Clase

11001311000720200053100 Ejecutivo

11001311000720170036500 Liguidacion

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO
Juzgado De Circuito - Familia 007 Bogota Do 007

Estado No. T8 De Martes, 11 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Wilson Plaza
Hernandez

Maria Yennifer Vera
Bravo

Alexander Roncancio
Virviescaz

Bethcey Camargo Roa

Fecha Auto Auto [ Anotacion

10/05/2021 Auto Decide - Jp. Aclarar
Peticidon, Mo Tiene En
Cuenta Mofificaciones,
Realizar Motificacidn

10/05/2021 Auto Decide - Jp. Previo A
Resolver Renuncia De
Poder Aportar
Comunicacidn




11001311000720190067400

11001311000720210026600

11001311000720190103400

11001311000720200064400

11001311000720190010400

110013110007200500068300

Liquidacidn

Liquidacidn

Otros Procesos Y
Actuaciones

Otros Procesos Y
Actuaciones

Otros Procesos Y
Actuaciones

Procesos De
Sucesion Y
Cualquiera Otro

NMea Blatiirala=s

Flor Angela Ortiz Tavar

Yobany Ramirez Vera

Andrea Patricia Fandifio

Pifieros
MNora Elisa Castanieda
Manroy

Patricia Sanchez
Hernandez

Anatilde Martinez De
Salgado

Javier Orlando
Maldonado Lopez

Hugeo Steven Martin
Galarza

José Antonio Rojas
Mufioz

Pedro Jose Riafio

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

Hoder Aportar
Comunicacion

Auto Decide - Jp. Aprusba
Trabajo De Particion,
Protocolizar, Exp Copia
Auto Inadmite [ Auto No
Avoca - Jp.

Auto Admite / Auto Avoca

Auto Decide - Jp. Tizne En
Cuenta Audio, En Firme
Vuelva Al Despacho

Auto Decide - Jp. Cormrige
Auto, Devolver Diligencias

Auto Miega - Jp. Derecho
De Peticion



11001311000720190047600

11001311000720200014700

11001311000720090018500

11001311000720030058500

11001311000720200053600

11001311000720200063900

L'e INdluldleLd
Liquidatoria
Procesos
Ejecutivos
Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales
Sumarios

Restablecimiento

De Derechos

Verbal De Mayor

Ana Rosa Ostios Vargas Jaime Romero Montoya

Luz Dary Marentes
Pinto

Delma lsabel Riarfio
Rubio

Gloria Isabel Moreno

Carlos Giovanny
Delgado Mora

Juan David Mosquera

Y Menor Cuantia Puentes

Juan Jose Antonio
Bonilla Molina

Edgar Elias Lozano
Rojas

Vidal Antonio Mojica
Morales

Carlos Julio Ballesteros
Camelo

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

Auto Reconoce - Jp.
Apoderada

Auto Miega - Jp. Peticion

Auto Decide - Jp. Tiene En
Cuenta Fallo Del 31 De
Familia

Auto Admite / Auto Avoca -
Jp. Aumento De Alimentos

Auto Decide - Jp. Agrega
Informes Min. Publico
Def De Familia

Auto Pone En
Conocimiento - Jp. Informe
De Secretaria




11001311000720190070300

11001311000720180079700

11001311000720180063200

11001311000720200007200

11001311000720200005500

Verbal Oe Mayor
Y Menor Cuantia

Verbal De Mayor
Y Menor Cuantia

Verbal Oe Mayor
Y Menor Cuantia

Verbal Oe Mayor
Y Menor Cuantia

Verbal Sumario

Javier Beltran Mendoza Myriam Ruth Rojas

Ana Luisa Camelo

Mariela Cohintra Ojeda
Torres

Jose Ignacio Martinez
Pabon

Jenid Tatiana Londofio
Sanabria

Reyes

Octaviano Camelo
Cifuentes

Felix Ernesto Yafiez
Campos, Al Demandado
Felix Ernesto Yariez
Campos

Blanca Yaneth Pefia
Ruiz

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

Auto Decide - Jp. Releva
Auxiliar

Auto Decide - Jp. Tiene En
Cuenta Matificacion Art.
291 Cgp, Realizar Aviso

Auto Decide - Jp. Tiene En
Uenta Cumplimiento Auto
Del 20 De Abril, Dar
Cumplimeinto Auto Del 24
De Marzo

Auto Decide - Jp. Admite
Desisitimiento Del Recurso
De Apelacion, Tiene En
Cuenta Sustentacion,
Remitir Expediente

Auto Decide - Jp. Declara
Sin Valor Ni Efecto Auto 5
De Abril De 2021. En




Hemitir Expedients

11001311000720200005900 Verbal Sumaric  Jenid Tatiana Londofio 10/05/2021 Auto Decide - Jp. Declara
Sanabria Sin Valor Ni Efecto Auto &
De Abril De 2021, En
Firme Vuelva Ala

Despacho Para Dictar
Sentencia De Plano

11001311000720050047200 Verbal Sumario  Waltrauss Osorio Guillermo Garcia Paez  10/05/2021 Auto Decide - Jp. Exonera
Ddo, Termina Proceso
Entrega Dineros

Mémero de Registros: 20

En la fecha martes, 11 de mayo de 2021. s fija el presente estado por &l &rmino legal. al iniciar 13 jomada legal establecida para el despacho judicial v se desfija en la misma fecha al terminar 1a jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Jusiicia X1



